Originale

0, e
)
R et

&_; 1= :A% 551"3 g%‘
¢ { COMUNE DI CAPO DI PONTE o o
Sunest PROVINCIA DI BRESCIA o i

Finanziato
dall'Unione europea
MNextGenerationEU

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 97

Del 21/10/2025

Oggetto:  Finanziamento dell’Unione Europea “NextGenerationEU”. PNRR - Missione 4
“Istruzione e Ricerca”; Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di
istruzione: dagli asili nido alle Universita”; Investimento 1.3: “Piano per le
infrastrutture per lo sport nelle scuole”. Interventi di «RIQUALIFICAZIONE IMPIANTO
RISCALDAMENTO/RAFFREDDAMENTO, VERIFICA SISMICA E MESSA IN SICUREZZA
DELLA COPERTURA DELLA PALESTRA COMUNALE DI CAPO DI PONTE». COD. CUP
E59122000090006 — COD. CIG A0381F0133. APPROVAZIONE PERIZIA DI VARIANTE
SUPPLETIVA, SCHEMA ATTO DI SOTTOMISSIONE E VERBALE DI CONCORDAMENTO
NUOVI PREZZI.

L'anno duemilaventicinque, il giorno ventuno del mese di ottobre alle ore 18:35, nella sala delle
adunanze, previa l'osservanza di tutte le formalita prescritte dalla vigente legge, vennero oggi
convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All'appello risultano:

Cognome e Nome Presente
1. BOTTANELLI IDA - Sindaca Si
2. CANTALUPPI OMAR - Vice Sindaco Si (da remoto)
3. PAROLINI GIOVANNI - Assessore Giust.
Totale Presenti: 2
Totale Assenti: 1

Partecipa all'adunanza e provvede alla redazione del presente verbale il Segretario Comunale, DR.
PAOLO SCELLL.

Essendo legale il numero degli intervenuti, la Sig.ra BOTTANELLI IDA, nella qualita di Sindaca,
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.



DELIBERAZIONE DI G.C. N. 97 DEL 21/10/2025

OGGETTO: Finanziamento dell’Unione Europea “NextGenerationEU”. PNRR — Missione 4
“Istruzione e Ricerca”; Componente 1 “Potenziamento dell’'offerta dei servizi
di istruzione: dagli asili nido alle Universita”; Investimento 1.3: “Piano per le
infrastrutture per lo sport nelle scuole”. Interventi di «RIQUALIFICAZIONE
IMPIANTO RISCALDAMENTO/RAFFREDDAMENTO, VERIFICA SISMICA E MESSA
IN SICUREZZA DELLA COPERTURA DELLA PALESTRA COMUNALE DI CAPO DI
PONTE». COD. CUP E59122000090006 — COD. CIG A0381F0133. APPROVAZIONE
PERIZIA DI VARIANTE SUPPLETIVA, SCHEMA ATTO DI SOTTOMISSIONE E
VERBALE DI CONCORDAMENTO NUOVI PREZZI.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTI:

- I"avviso pubblico del 2 dicembre 2021, n. 48040 per la presentazione di proposte per la messa in
sicurezza e/o realizzazione di palestre scolastiche, da finanziare nell’ambito del PNNR, Missione 4
— Istruzione e Ricerca — Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli
asili nido alle Universita — Investimento 1.3: “Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole”,
finanziato dall’'Unione europea — Next Generation EU;

- il decreto del Ministro dell’istruzione 2 agosto 2022, n. 203, recante destinazione di ulteriori
risorse per I'attuazione della Missione 4 — Istruzione e Ricerca — Componente 1 — Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita — Investimento 1.3 — “Piano per
le infrastrutture per lo sport nelle scuole” del Piano nazionale di ripresa e resilienza — finanziato
dall’Unione europea — Next Generation EU;

- il decreto del Direttore generale dell’Unita di missione per I'attuazione degli interventi previsti
dal Piano nazionale di ripresa e resilienza 4 agosto 2022, n. 45, relativo all’approvazione delle
graduatorie e all’'ammissione a finanziamento dei progetti selezionati nell’ambito della Missione 4
— Componente 1 — Investimento 1.3 “Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole”, fra cui,
all'allegato A, & ricompreso I'intervento candidato dal Comune di Capo di Ponte relativo a
riqualificazione/messa in sicurezza/adeguamento impianti della palestra comunale;

PRESO ATTO che é stato riconosciuto al Comune di Capo di Ponte un contributo di € 325.000,00
per la realizzazione dell’intervento di «RIQUALIFICAZIONE IMPIANTO RISCALDAMENTO/RAFFRED-
DAMENTO, VERIFICA SISMICA E MESSA IN SICUREZZA DELLA COPERTURA DELLA PALESTRA
COMUNALE DI CAPO DI PONTE”, CUP E59122000090006;

DATO ATTO che in data 23/11/2022 & stato sottoscritto dal Ministero dell’'Istruzione e dal Comune
di Capo di Ponte in qualita di Soggetto Attuatore dell'intervento, idoneo “Accordo di concessione
di finanziamento e meccanismi sanzionatori”, nel quale vengono dettagliati i rapporti fra i soggetti,
ed in particolare i termini di attuazione del progetto, la durata e I'importo dell’accordo di
concessione, gli obblighi delle rispettive parti, la procedura di rendicontazione della spesa e dei
target, le modalita di pagamento e le eventuali sanzioni in caso di mancato rispetto delle suddette
condizioni;

PREMESSO che:
e con deliberazione della Giunta Comunale n® 77 del 30.08.2023, esecutiva ai sensi di legge, si
approvava il progetto esecutivo avente ad oggetto «Riqualificazione impianto



riscaldamento/raffreddamento, verifica sismica e messa in sicurezza della copertura della
palestra comunale di Capo di Ponte — cod. CUP E59122000090006», redatto dall’Ing. Michele
Gallinelli con studio professionale in Via Lorenzetti n. 15 a Darfo Boario Terme (BS) — giusta
determinazione d’incarico n. 86/ST del 04.08.2023, che prevede una spesa complessiva di €
325.000,00 di cui € 210.545,20 per opere a base d’asta comprensivi di € 23.113,47 per oneri
relativi alla sicurezza ed € 114.454,80 per somme a disposizione dell’Amministrazione,

Importo lavorazioni:

Importo lavori a base d'asta € 187.431,73

Oneri per la sicurezza € 23.113,47

TOTALE LAVORI A BASE D’APPALTO € 210.545,20 € 210.545,20
Somme a disposizione dell’Amministrazione

IVA su lavori e forniture 22% € 46.319,94

Spese tecniche (escluse IVA e CNPAIA) € 35.000,00

Cassa previdenziale 4% € 1.400,00

IVA 22% spese tecniche £ 8.008,00

Funzioni tecniche art. 45 DLgs 36/2023 (1,6%) € 3.368,72

Pubblicita 3 1.000,00

Spese per denunce, pratiche varie, contributo

ANAC, adempimenti gare, GURI, Verifiche € 10.527,26

sismiche

Imprevisti ed arrotondamenti € 8.830,88

SOMMANO € 114.454,80 € 114.454,80

TOTALE PROGETTO €  325.000,00

e |intervento €& interamente finanziato con Finanziamento dell’'Unione Europea
“NextGenerationEU” nell'ambito della Missione 4 “Istruzione e Ricerca”; Componente 1
“Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita”;
Investimento 1.3: “Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole”, del PNRR (assegnazione
con decreto del Direttore generale dell’Unita di missione del Ministero dell’lstruzione per
I’attuazione degli interventi previsti dal Piano nazionale di ripresa e resilienza 4 agosto 2022, n.
45), con imputazione al Codice di Bilancio 06.02-2.02 - cap. 2601 del Bilancio di Previsione
2025/2027, esercizio corrente, che presenta la sufficiente disponibilita;

e a seguito della determinazione di aggiudicazione definitiva n°® 167/ST del 27.12.2023, con
contratto n. 1686/2024 di Rep. in data 23.02.2024, registrato telematicamente a Brescia in data
28.02.2024 al n. 8940 — Serie 1T, i suddetti lavori sono stati affidati con procedura aperta ai
sensi dell'art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023, con il criterio del prezzo pill basso mediante offerta di
ribasso percentuale sull'importo a base di gara, ai sensi dell’art. 50 comma 4 del D.Lgs.n.
36/2023, con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell’art. 54 comma 1 del
medesimo decreto (metodo A allegato 1.2 D.Lgs. 36/2023), con l'ausilio del sistema di
intermediazione telematica della Regione Lombardia denominato “SINTEL” (procedura ID
177008463), alla ditta RISANEDIL DI LONGHI RAMON (C.F. LNGRMN81P19D952D e P.IVA
03671080160}, con sede in via Canale n. 74/A a Vertova (BG), per un importo complessivo di €
184.510,93 oltre IVA 10% di Legge, determinato sommando all'importo offerto in sede di gara,
pari ad € 161.397,46 (con ribasso del 13,89% sull'importo a base di gara), I'importo di €
23.113,47 relativo agli oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso);

CONSIDERATO:



- che fra le finalita dell'intervento, oltre all’adeguamento sismico della palestra, vi era la
sistemazione del tetto al fine di rimuovere alcune perdite riscontrate in occasione di alcuni
temporali, mediante la sostituzione dei lucernari presenti in copertura, dei quali era stata
accertata la vetusta ed il deperimento;

- che i lavori in contratto risultano di fatto ultimati ma che in occasione di alcuni temporali
particolarmente abbondanti, nonostante I'avvenuta sostituzione dei lucernari in copertura,
sono state rilevate ancora infiltrazioni dalla copertura della palestra, soprattutto nella falda
meridionale sulla quale & stato installato alcuni anni fa I'impianto fotovoltaico;

- che I'Amministrazione ha incaricato il D.L. di verificare puntualmente la natura delle perdite dal
tetto, al fine di promuovere eventualmente i lavori complementari necessari a risolvere la
problematica, dando atto che tale situazione non era prevedibile al momento della
progettazione, quanto tutto faceva presupporre che le perdite dipendessero dal
deterioramento dei lucernari;

PRESQO ATTO che:

e ¢ stata accertata la presenza di infiltrazioni dal tetto, che non sono state rimosse con la
sostituzione dei lucernari presenti in copertura, con conseguente necessita di eseguire nuove
lavorazioni e di quantita diverse di opere, rispetto a quelle inizialmente previste;

¢ |a variante é finalizzata a migliorare |'efficienza delle opere in corso di realizzazione; la modifica
non altera la natura generale del contratto ma si rende necessaria per garantire I'efficacia
dell’intervento di manutenzione del tetto, eliminando le infiltrazioni almeno nella falda
meridionale;

e le circostanze sopra indicate integrano in parte la fattispecie prevista dall’art. 120, comma 1,
lettera c), punto 3), del D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36, in quanto trattasi di modifiche necessarie in
corso di esecuzione dell'appalto per effetto di circostanze imprevedibili da parte della stazione
appaltante dovute a rinvenimenti, imprevisti o non prevedibili con la dovuta diligenza nella fase
di progettazione;

¢ |'Ing. Michele Gallinelli con studio professionale in Via Lorenzetti n. 15 a Darfo Boario Terme
(BS) — giusta determinazione d’'incarico n. 86/ST del 04.08.2023, ha provveduto alla
predisposizione della correlativa perizia di variante suppletiva, imputandola alle motivazioni di
cui al punto precedente;

e |e opere in variante non comportano sostanziali modifiche dell'intervento in oggetto e
consistono nei lavori di sostituzione del manto di copertura in lamiera della falda del tetto
rivolta verso sud, previa rimozione dell'impianto fotovoltaico e successivo rimontaggio;

VISTA la perizia di variante suppletiva, datata 05.09.2025 (depositata al protocollo dell’Ente il
21.10.2025 al n. 5312), ammontante complessivamente a € 360.000,00 di cui € 244.361,51 per
lavori, compresi € 34.324,65 per oneri sicurezza ex D.Lgs. 81/08 ed € 115.638,49 per somme a
disposizione dell’ Amministrazione, costituita dai seguenti elaborati:

Var-00 Elenco documenti

Var-01 Relazione di perizia e Quadro Economico di variante
Var-02 Schema Atto di sottomissione

Var-03 Computo metrico estimativo di variante

Var-04 Verbale nuovi prezzi

Var-05 Elenco nuovi prezzi

Var-06 Quadro comparativo

Var-07 Tavola esecutiva intervento variante



EVIDENZIATO che i lavori previsti nella variante comportano una maggior spesa, rispetto
all'importo originario di contratto, di € 59.850,58 oltre all'lVA di legge di cui € 48.639,40 per
maggiori lavori ed € 11.211,18 per maggiori oneri per la sicurezza;

VISTI lo schema di atto di sottomissione ed il verbale di concordamento nuovi prezzi n. 1 che
prevede I'introduzione di n® 9 nuovi prezzi non previsti nell’elenco prezzi originario;

RITENUTI meritevoli di approvazione la perizia presentata e lo schema di atto di sottomissione;

EVIDENZIATO che le circostanze sopra indicate le circostanze sopra indicate integrano la
fattispecie prevista dall’art. 120, comma 1, lettera c), punto 3), del D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 e le
maggiori spese previste in perizia sono contenute entro il 50% per cento dell'importo originario
del contratto e trovano copertura nella somma stanziata per l'esecuzione dell'opera mediante
impiego dei fondi accantonati per imprevisti e derivati dal ribasso d'asta, oltre alle maggiori
risorse messe a disposizione dall’Amministrazione con fondi propri dell’Ente, pari a € 35.000,00;

RICHIAMATO altresi il disciplinare d’incarico dell’Ing. Michele Gallinelli con studio professionale in
Via Lorenzetti n. 15 a Darfo Boario Terme (BS), approvato con la determinazione n. 86/ST del
04.08.2023, il quale al punto 13.5 prevedeva la possibilita di adeguare i compensi pattuiti in caso
di predisposizione di varianti in corso d’opera;

VISTO quindi proposta di parcella dell'importo di € 2.000,00 oltre contributi previdenziali (4%) e
I.V.A. 22% (totale € 2.537,60) presentato dal tecnico incaricato Ing. Michele Gallinelli, con il quale
vengono compensati i maggiori oneri per la redazione della perizia e la direzione lavori delle
maggiori opere;

VISTI:

- il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica,
attestante la regolarita e la correttezza dell'azione amministrativa della proposta in oggetto, ai
sensi degli artt. 49, comma 1, 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. e dell'art. 5, comma
1 del Regolamento del sistema dei controlli interni approvato con deliberazione di C.C. n. 5 del
20/02/2013;

- il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarita
contabile della proposta in oggetto, ai sensi degli artt. 49, comma 1, 147 bis, comma 1, del D.Lgs.
267/2000 e s.m.i. e dell'art. 6, comma 1 del Regolamento del sistema dei controlli interni
approvato con deliberazione di C.C. n. 5 del 20/02/2013;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;
VISTO il D.Lgs. 36/2023 nuovo Codice dei contratti pubblici;
VISTO il DPR 207/2010 per la parte ancora in vigore;
CON VOTI unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge;
DELIBERA
1. diapprovare, come in atti conservata, la perizia di variante in corso d'opera suppletiva, datata

05.09.2025 (Prot. Comune n. 5312 del 21.09.2025), predisposta dall'Ing. Michele Gallinelli con
studio professionale in Via Lorenzetti n. 15 a Darfo Boario Terme (BS), progettista e direttore dei



lavori incaricato (giusta determinazione d’incarico n. 86/ST del 04.08.2023), relativa ai lavori di
«Riqualificazione impianto riscaldamento/raffreddamento, verifica sismica e messa in sicurezza della
copertura della palestra comunale di Capo di Ponte — cod. CUP E59122000090006», nonché lo schema
di atto di sottomissione;

2. didare atto che la perizia oggetto di approvazione si compone dei seguenti elaborati:

3.

Var-00 Elenco documenti

Var-01 Relazione di perizia e Quadro Economico di variante

Var-02 Schema Atto di sottomissione

Var-03 Computo metrico estimativo di variante

Var-04 Verbale nuovi prezzi

Var-05 Elenco nuovi prezzi

Var-06 Quadro comparativo

Var-07 Tavola esecutiva intervento variante

dell'intervento risulta il seguente:

4,

Importo lavorazioni:

di dare altresi atto che a seguito dell’approvazione della perizia il quadro economico

Importo lavori da contratto € 161.397,46

Maggiori lavori da perizia € 48.639,40

Oneri per la sicurezza da contratto € 23.113,47

Maggiori oneri per la sicurezza da perizia € 11.211,18

TOTALE LAVORI DA PERIZIA € 244.361,51 € 244.361,51

Somme a disposizione dell’Amministrazione

IVA su lavori e forniture perizia 22% € 53.759,53

Incarico tecnico indagini sismiche € 6.000,00

Cassa previdenziale 4% indagini sismiche € 240,00

IVA 22% indagini sismiche € 1.372,80

Spese tecniche (escluse IVA e CNPAIA) € 35.000,00

Cassa previdenziale 4% € 1.400,00

IVA 22% spese tecniche € 8.008,00

Spese tecniche PERIZIA {escluse IVA e cassa) € 2.000,00

Cassa previdenziale perizia 4% € 80,00

IVA 22% spese tecniche perizia € 457,60

incarico Collaudatore € 1.800,00

Cassa previdenziale Collaudatore 4% 3 72,00

IVA 22% incarico Collaudatore £ 411,84

Funzioni tecniche art. 45 DLgs 36/2023 (2%) € 3.469,78

Contributo ANAC € 250,00

Pubblicita 3 1.000,00

Imprey|st| ed arrotondamenti — economie e € 316,94

residui

SOMMANO € 115.638,49 € 115.638,49
TOTALE INTERVENTO € 360.000,00

di dare atto che l'importo dell'intervento, con lI'approvazione della perizia suppletiva in

argomento, ammonta a complessivi € 360.000,00 & finanziato per € 325.000,00 con fondi



dell’'Unione Europea “NextGenerationEU” nelllambito del PNRR — M4C1I1.3: “Piano per le
infrastrutture per lo sport nelle scuole” (assegnazione con decreto del Direttore generale dell’Unita
di missione del Ministero dell’lstruzione per |'attuazione degli interventi previsti dal Piano
nazionale di ripresa e resilienza 4 agosto 2022, n. 45) e per € 35.000,00 con fondi propri dell'Ente,
con imputazione al Codice 06.02-2.02 - cap. 2601.1 del Bilancio di Previsione Finanziario
2025/2027 in corso;

5. di affidare I'esecuzione dei lavori suppletivi, per I'importo netto di € 59.850,58 oltre I.V.A. 22%
(totale € 73.017,71) alla ditta RISANEDIL DI LONGHI RAMON (C.F. LNGRMN81P19D952D e P.IVA
03671080160), con sede in via Canale n. 74/A a Vertova (BG), gia appaltatrice dell'opera principale
e alle stesse condizioni del contratto inerente all’'opera predetta;

6. di approvare in € 2.000,00 oltre contributi 4% e LV.A. 22%, per un importo totale di €
2.537,60, il corrispettivo spettante al tecnico incaricato Ing. Michele Gallinelli con studio
professionale in Via Lorenzetti n. 15 a Darfo Boario Terme (BS), per la redazione della perizia e
I'integrazione della direzione lavori, dando atto che per tale incarico valgono, in quanto
compatibili, le norme previste dal disciplinare d'incarico approvato con determinazione del
Responsabile dell’Area Tecnica n. 86/5T del 04.08.2023;

7. di impegnare la spesa di cui ai precedenti punti 5 e 6, pari ad un importo complessivo di €
75.555,31, con imputazione al Codice 06.02-2.02 - cap. 2601.1 del Bilancio di Previsione
Finanziario 2025/2027, esercizio corrente, che presenta le necessarie disponibilita;

8. di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'articolo 134, 4° comma, del
Tuel approvato con D.Lgs. 267/2000, visto l'esito favorevole unanime dell'apposita votazione
palese;

9. didare atto, ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 241/1990 sul procedimento amministrativo, che
qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso
direttamente leso, pud proporre ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale di Brescia al
quale & possibile rappresentare i propri rilievi, in ordine alla legittimita del presente atto, entro 60
giorni dall’ultimo di pubblicazione all’Albo Pretorio.

ATTO DI ASSUNZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, e del vigente

Regolamento di Contabilita dell'Ente, assume I'impegno,di spesa richiamato in delibera.
/._‘ e \ - e
Capo di Ponte, 11 21/10/2025 '\ 5o ;‘ Il Responsabile del Servizio

rino Antonio

PARERE DI REGOLARITA TECNICA i ; K

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi degli artt. 49 e 147 bis, 1° comma, del D. Lgs.
18/08/2000 n. 267 e s.m.i. e dell'art. 5 del Regolamento del sistema dei controlli interni approvato
con deliberazione di C.C. n. 5 del 20/02/2013, esprime parere favorevole in merito alla regolarita




tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell'azione amministrativa della presente proposta di
deliberazione. \

Capo di Ponte, i 21/10/2025

PARERE DI REGOLARITA CONTABILE

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi degli artt. 49 e 147 bis, 1° comma, del D. Lgs.
18/08/2000 n. 267 e s.m.i. e dell'art. 6 del Regolamento del sistema dei controlli interni approvato
con deliberazione di C.C. n. 5 del 20/02/2013, esprime parere favorevole in merito alla regolarita

contabile della presente proposta di deliberazione.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
_DR-PA &E LLI
( ./

S~

Capo di Ponte, i 21/10/2025 e grel

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D. Lgs.
18/08/2000 n. 267 attesta la copertura finanziaria: CABN
[y Il RESPONSABILE DELSER\ﬂo FINANZIARIO
£ C

\ [Fj%f)” LLI

CIG Anno | Imp. Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo €
999876383F 2025 [135/3 | 06022 5740 2601 1 U.2.02.01.09.016 | 2.537,60
A0381F0133 2025 |135/4 | 06022 5740 2601 1 U.2.02.01.09.016 | 39.334,65
A0381F0133 2025 | 444 06022 5740 2601 1 U.2.02.01.09.016 | 33.683,00




Letto, confermato e sottoscritto, (& o tm ""f"\

La SINDACA O IL SEGRET RI MUNALE
TTANERLI IDA ' /DR CELLI

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124, D.Igs. 18.08.2000, n° 267 e 32, 1° comma L. 69/2009)

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata in data odierna all'Albo
elettronico sul sito internet istituzionale di questo Comune (www.comune.capodiponte.bs.it), ove

rimarra esposta per 15 giorni consecutivi e contestualmente viene comunicata ai capigruppo

consiliari.
capodiponte, i 7 § UT1. 2025 K 5/ ILSEGRETARI UNALE
| DR PABLY SEELLI
ke

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA
(articolo 134, comma 3, D.Igs. 18.08.2000, n°® 267)
Si certifica che la suestesa deliberazione:
- & stata dichiarata immediatamente eseguibile (art 134, comma 4, d.Igs. 267/2020)
- diverra esecutiva il } fou 2025 decorsi 10 giorni dall’ultimo di pubblicazione (art. 134,
comma 3, d.lgs. 267/2000 JER <Ok

. [\_' IL SEGRETARI UNALE
Capo di Ponte, i 7/ § BT, 2025 X P DR}M%%SOQZ_LI
(&K







